Administrativa do COMESP, para o período de 12 (doze) meses, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital. INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA: dia 27/05/2025 às 09h. LOCAL: https://licitacoes-e2.
bb.com.br/aop-inter-estatico/– “acesso identificado”. VALOR TOTAL MÁXIMO: 
R$ 153.139,30 (cento e cinquenta e três mil cento e trinta e nove reais e trinta 
centavos). CRITÉRIO DE DISPUTA:  menor preço. O edital está disponível 
para download no Portal Nacional de  Contratações Públicas: www.pncp.gov.
br, Portal de Transparência:  www.comesp.atende.net e plataforma do Banco do 
Brasil: https://licitacoes e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ - Processo nº 1070281.

[...]

e REGIS MAURICIO LOPES, brasileiro, solteiro, maior, professor de artes, portador do RG nº 9.938.220-1-SESP/
PR, inscrito no CPF/MF sob nº 065.743.859-62, residente e domiciliado em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 530.014,03 (quinhentos e trinta mil e quatorze
reais e três centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo
Apartamento n° 507, localizado no 5º andar, da Torre 04 (tipo B), do Condomínio Residencial Linea Verde, situado
na Rodovia BR-116, nº 15.480, Fanny, Curitiba/PR, com direito a vaga nº N232.

[...]

76,30m², melhor descrito na matrícula n° 73.965 do 5° Ofício de Registro de Imóveis de Curitiba/PR. Imóvel
ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance
mínimo igual ou superior a R$ 204.976,69 (duzentos e quatro mil novecentos e setenta e seis reais e
sessenta e nove centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar
do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

do Convênio Ministério dos Esportes nº943539/2023, conforme especificações 
constantes neste edital e nos seus anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 
até às 09:00 horas do dia 26/05/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do dia 26/05/2025. VALOR 
GLOBAL MÁXIMO: R$ 49.935,54 (quarenta e nove mil, novecentos e trinta e 
cinco reais e cinquenta e quatro centavos). Pasta Técnica com inteiro teor do 
Edital e seus respectivos anexos poderão ser examinados no endereço acima 
indicado em horário de expediente ou através do site http://bllcompras.org.br/ e www.
portoamazonas.pr.gov.br